
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.1 
Смілянський промислово-економічний коледж Черкаського державного 

(найменування закладу вищої освіти) 

тех нол огічного у ні верситету 

від «09» вересня 2020 року 

НАКАЗ 

СМІЛА 
(населений пункт) 

№104 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Смілянський промислово-економічний коледж 

Черкаського державного технологічного університету у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «09» вересня 2020 року, протокол №23, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» жовтня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком. 

Додаток: на 4 арк. 

Директор Кондратенко Г.М. 
(прізвище, ім'я, по батькові) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року №511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Смілянський промислово-
економічний коледж 

Черкаського державного 
технологічного університету 

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 104 

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

.с 
в < 

" о Ц 
я « 

м у * 

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип доку мента про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

у 
рс

ни
й 

ба
л 

І 8379750 773646 
Коваленко Вікторія Василівна 22321726 ЕР 25.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування 

423 

2 8217417 773646 
ІІІаповал Світлана Миколаївна 18687207 ЕР 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування 

422 

1 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020'року № 511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Смілянський промислово-
економічний коледж 

Черкаського державного 
технологічного університету 

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 104 

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

в 
"й 
* 

№
 З

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії'

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по багькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 7832647 676625 

Лукіян Володимир Васильович 51767365 ЕР 31.07.2020 
Свідоцтво про здобутгя 
повної загальної середньої 
освіти 

0052912 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

399,5 

2 8071370 676625 

Чижейко Анна Ігорівна 51767789 ЕР 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Підприємництво, 
торгівля та біржовії 
діяльність 

436,8 

2 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 202'0 року №511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Смілянський промислово-
економічний коледж 

Черкаського державного 
технологічного університету 

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 104 

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

Б 
С 
% » 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

Ю
 к

он
ку

 р
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/сту пінь, на основі 
якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальносгі 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 7358625 707032 

Кості н Нікіта Ігорович 51767536 ЕР 17.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної запільної середньої 
освіти 

0032320 Інженерія 
програмного 
забезпечення 

534 

2 8222732 707032 

Савченко Валерій Юрійович 51807100 КС 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0265822 Інженерія 
програмного 
забезпечення 

406,613 

3 8172142 707032 

Темченко Назар Володимирович 51767455 ЕР 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0324786 Інженерія 
програмного 
забезпечення 

429,25 

з 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Смілянський промислово-
економічний коледж 

Черкаського державного 
технологічного університет) 

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 104 

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

—
 • 1

 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

ГО
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
' 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі га 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається всту п 

номери 
сертифікатів 

зно 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 8391386 690661 

Руданський Ігор Олександрович 51765894 ЕР 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0269156 Інженерія 
програмного 
забезпечення 

479,588 

4 


